Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage DRQ125-2R2-R: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DRQ125-2R2-R Details PDF
DRQ125-2R2-R
Hersteller-Teilenummer: DRQ125-2R2-R
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: INDUCT ARRAY 2 COIL 2.208UH SMD
Datenblätter: DRQ125-2R2-R.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 850 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DRQ125-2R2-R
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung INDUCT ARRAY 2 COIL 2.208UH SMD
Kategorie
Induktoren, Spulen, Drosseln > Arrays, Signal
TransformatorenTeilstatus 850 pcs Stock
Serie DRQ
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.492" L x 0.492" W (12.50mm x 12.50mm)
Höhe 0.236" (6.00mm)
Abschirmung Shielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Anzahl der Spulen 2
Test Induktivität - Verbunden in Serie 8.832µH
Induktivität - in Parallel 2.208µH
Aktuelle Bewertung - Parallel 10.9A
Aktuelle Bewertung - Serie 5.46A
Aktuelle Sättigung - Parallel 15A
Aktuelle Sättigung - Serie 7.5A
DC-Widerstand (DCR) - Parallel 4.5 mOhm
DC-Widerstand (DCR) - Serie 18.2 mOhm
Verpackung Tape & Reel (TR)
DRQ125-221-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
216.8UH SMD
DRQ125-3R3-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
3.084UH SMD
DRQ125-470-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
47.47UH SMD
DRQ125-331-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
332.6UH SMD
DRQ125-471-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
473.1UH SMD
DRQ125-1R5-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
1.478UH SMD
DRQ125-330-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
33.74UH SMD
DRQ125-151-R
Bussmann (Eaton)
INDUCT ARRAY 2 COIL
151.1UH SMD
1812CC104KAJ1A ADA4310-1ACPZ-RL AQH0213AZ BCM35243KFEB1G BT136S-600E
BZX84J-B3V0115 C3225Y5V1C226Z/1.30 CL03C0R3BA3GNNH CL31A226MQHNNWE CMR3U-10
DRQ125-220-R DRQ127-2R2-R DRQ73-102-R DRQ73-150-R DRQ74-150-R
DRQ74-3R3-R DRQ74-470-R FFPF20UP40S GRM2166R1H680JZ01D IRLML6302GTRPBF
LDC151G7417Q-352 LP2988IMMX-3.3 LT1157CS8 LT8471EFE#PBF LTC4359CDCB#TRPBF
LTV-817S-B M51953BFP#CFOR MAX5063AASA+ MAX682ESA MIC5259-1.8YD5
NCP500SN27T1 NTMD6N03DR2G P4SMA400A PEB2091N PL611S-19-N51GC-A1
R2610ZC25J RT9193-28CB RT9715CGB S9014-J6-S-T SD453N25S30MSC
SF200DPS-H1-5 SKIIP30NAC121T1 SPX1129M3-L-3.3/TR SS1060HE STK7575P
TLE42754D TMG4EQ60F TPS73601DRBRG4 TYN1012RG UCC28600D